

Dodávateľ: IČO 36324124  
DEMIFOOD, spol. s r.o.

SK 221 ES

FAKTÚRA č. 3100264

Konštantný symbol: 008

Piešťanská 2503/43  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R

DIČ 2020183396 IČ DPH SK2020183396  
Peňažný ústav: UniCredit Bank.  
Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111  
IBAN/SWIFT: SK0911110000006625457008 / UNCRSKBX

Konečný príjemca IČO:

Tel: Fax  
DIČ:  
IČ DPH

Stredisko: 6 Zákazka: 0

Odberateľ: IČO: 00309621  
Obec Košariská  
ŠJ pri MŠ+ZŠ

906 15 Košariská  
Tel.: 034/624 28 27 Fax:  
DIČ: 2021081480  
IČ DPH

Objednané dňa:  
Dodací list č.: 3100264  
Forma úhrady: p.p.  
Spôsob dopravy  
Dátum splatnosti: 20.01.2013  
Dátum vyhotovenia: 10.01.2013  
Daňová povinnosť: 10.01.2013  
Dátum dodania:

Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH	MJCena>(*DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Mraz. Dunajská zmes 2,5kg	8,000	ks	2,8125	20%	0,5625	3,3750	22,50	27,00
Mraz. Karfiol gastro7kg	1,000	kar	9,03	20%	1,806	10,8360	9,03	10,84
Cukor kryštál 1 kg T	10,000	ks	1,1326	20%	0,2265	1,3591	11,33	13,60
Džem 4kg čučoried. Ham	1,000	ks	10,5528	20%	2,1106	12,6634	10,55	12,66
Uhorky celé 7-9cm 680g	16,000	ks	0,77	20%	0,154	0,9240	12,32	14,78
Repa červená strúhaná 650g S	8,000	ks	0,938	20%	0,1876	1,1256	7,50	9,00
Vegetík 1kg bez glutam. Ami	2,000	ks	3,50	20%	0,70	4,2000	7,00	8,40
Komp.broskyňový 820g/	12,000	ks	1,0555	20%	0,2111	1,2666	12,67	15,20
Croissant kakao 55g/	50,000	ks	0,21	20%	0,042	0,2520	10,50	12,60
Croissant vanilka 55g/	50,000	ks	0,21	20%	0,042	0,2520	10,50	12,60
Džus 0,2l Asterix strawberry rasb	50,000	ks	0,25	20%	0,05	0,3000	12,50	15,00
Džus 0,2l Obelix multifruit/	50,000	ks	0,25	20%	0,05	0,3000	12,50	15,00
Šošovica 5kg veľkozrná Mán/	1,000	ks	6,6666	20%	1,3333	7,9999	6,67	8,00
Múka polohrubá 1kg Sládkovičov	20,000	kg	0,41	20%	0,082	0,4920	8,20	9,84
Múka hladká 00-extra 1kg Sládk	10,000	kg	0,41	20%	0,082	0,4920	4,10	4,92
Krupica detská 500g Sládk./	5,000	ks	0,35	20%	0,07	0,4200	1,75	2,10
Cest.vretená 5kg KF/	2,000	ks	4,0448	20%	0,809	4,8538	8,09	9,71
Cest.kolienka 5kg/	2,000	ks	4,0448	20%	0,809	4,8538	8,09	9,71
Mlieko 1l 1.5% trvanlivé/	72,000	ks	0,51	20%	0,102	0,6120	36,72	44,06
Olej 10l Baliol/	2,000	ks	10,9999	20%	2,20	13,1999	22,00	26,40
Mak 200g mletý s cukrom	6,000	ks	0,9777	20%	0,1955	1,1732	5,87	7,04

Základ DPH DPH Celkom

V sadzbe 20 %	240,38	48,08	288,46
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	240,38	48,08	288,46

Informatívna čiastka celkom: 8 690,15 SKK

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Celkom k úhrade EUR 288,46

POZOR!!!

PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,  
V PRÍPADO AKÝCHKOL'VEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!  
DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.

Distribúované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách  
a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov  
Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.  
Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

PROSÍM SKONTROLUJTE SI TOVAR!

DODÁVATEĽ NEZODPOVEDÁ ZA ROZDIELY ZISTENÉ PO POTVRDENÍ PREVZATIA TOVARU!

#YC060024, program firmy © MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Obec Košariská  
906 15 Košariská č.78

Dátum: 11.1.2013

Prílohy/lysty: Číslo spisu: 33/2013

Regist. značka: F113 Znak hodn. a lehota ulož.: 10